1

平成 24 年 7 月 13 日

報道関係各位

株式会社アイ・ポイント

NEWS RELEASENEWS RELEASENEWS RELEASENEWS RELEASE

男子禁制！電子コミックサイト「GiGicomi」に iPhone 版がついに登場！!

株式会社アイ・ポイント（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：石田 奨 以下、アイ・

ポイント）は、スマートフォン向け電子コミックサイト「GiGicomi」(ジジコミ)の Android 版

に続き iPhone 版の配信を開始いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

「GiGicomi」とは？

GiGicomi (ジジコミ)は、スマートフォン・タブレット端末専用の電子コミックサイトです。

胸キュンコミックからシリアス作品、ちょっとエッチな作品などなど、女性向けのコンテン

ツを幅広く取り扱っております。

24 時間いつでもお買い物ができ、また無料会員登録するだけで全作品のサンプルがお楽しみ

いただけます。50 個貯めると 500 円分の商品券になるポイントカードサービス等も行ってお

り、常に女性目線での運営を心がけております。

昨年 10 月にリリースいたしました Android 版でご好評をいただきまして、この度 iPhone 版も

リリースさせていただくことになりました。

ドラマＣＤの配信

GiGicomi (ジジコミ)は、コミックだけではなく、ＢＬ・ＴＬのドラマＣＤ (音声コンテンツ)も

配信しております。バックグラウンド再生に対応しておりますので、通勤・通学時にメール

や他の機能を使用しても、ドラマＣＤの音声は流れ続けます。

   2

「GiGicomi」の概要

【配信ジャンル】

◎コミック…ボーイズラブ（ＢＬ）・ティーンズラブ（ＴＬ）・レディースコミック

・少女マンガ・少年マンガ・青年マンガ・同人誌

  ◎ドラマＣＤ…ボーイズラブ（ＢＬ）・ティーンズラブ（ＴＬ）

アクセス方法：「GiGicomi」(ジジコミ)で検索

対応端末 ：Android・iPhone・タブレット端末

販売料金 ：1 話 105 円（税込）～、1 冊 420 円（税込）～

       ：ドラマＣＤ 210 円（税込）～

（平成 24 年 7 月 11 日現在）

公式サイト：http://gigicomi.com/

権利表記 ：(C)AI-POINT

以上

■アイ・ポイント会社概要

 （１）商    号：株式会社アイ・ポイント（http://ai-point.co.jp）

 （２）代  表  者：代表取締役 石田 奨

 （３）本 店 所 在 地：〒101-0047 東京都千代田区内神田 3-13-4 東陽ビル 6F

 （４）設 立 年 月 日：2007 年 2 月

 （５）主な事業の内容：インターネットメディア事業

■本リリースに関するお問い合わせ

 株式会社アイ・ポイント デジタルコンテンツ部 広報担当 内藤

 Tel：03-3251-2611  Email： info@gigicomi.com